CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ

2º Termo Aditivo de Realinhamento de Preços
 Ata de Registro de Preços nº 07/2020

A Câmara Municipal de Itajubá torna público o 2º Termo Aditivo de Realinhamento de

Preços a Ata de Registro de Preços n° 07/2020 realinhando o preço do item 04 – açúcar

cristal pacote com 05 kg, cujo preço atual é de R$ 12,42 para valor reajustado de R$

13,95. Fornecedor: Mauro Lucio Ribeiro & Cia Ltda.

Maiores informações pelo telefone (35) 3629 6400

Itajubá, 21 de junho de 2021.

		2021-06-23T14:04:21-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670